
ZARZĄDZENIE NR 27.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1369) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Magdalenę Łabędzką oraz Pana Zygmunta Bielińskiego, pracowników Urzędu 
Gminy Stara Biała, jako osoby odpowiedzialne za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Zakres zadań osób, o których mowa w §1, określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 72.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie 
wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: 95D9EDD4-C050-4A54-9CD6-946D1C1E1E83. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


